
 

                       平成２５年９月 吉日                        

会 員 各 位  

一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ２幹事長 山崎 智恵 

第３回 グループ２ワークショップ  

「レーシングカート体験」開催のご案内 
  

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、Ｇ２第３回目となるワークショップは、スポーツを通して懇親を深めて頂く企画としてレーシングカート体

験を行います。本格的なレーシングカートのコースを貸切り、チーム対抗の耐久レースでチーム一丸となって盛り上

がりたいと思います。レーシングカートの経験がない人でも、安全の配慮がされておりますのでF１レーサーの登竜

門と呼ばれているレーシングカートを是非一度体験してみて下さい。カート体験の後は、場所を変えて懇親会を用意

しておりますので、こちらも合わせてご参加頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

● 開催日   平成２５年 １０月２６日（土） 

● 集合場所  レインボースポーツ（桑名）＜雨天中止＞※小雨の場合は開催する可能性があります。 

       １６：００～１６：３０受付（１６：３０までに現地集合して下さい） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 返信期日：１０月１０日（木）厳守！ 山崎 宛 FAX：０５２－３８４－２０１８ まで 

なお、定員３０名とさせて頂きます。定員数を超えた場合お断りさせて頂く事もありますのでご了承下さい。   以上 

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

法人名                   会員氏名                         

当日の連絡先：    -    -      （携帯電話番号など雨天時の中止などの連絡をさせてもらいます） 

参加者はメールアドレスまたはＦＡＸ       ＠            又は FAX（  ）   ―      

【カート体験開催場所】   

●桑名「レインボースポーツ」  

http://www.rainbowsports.jp/ 

（三重県桑名市志知 3918-1 TEL 0594-31-5333  四日市東ＩＣから５分） 

●会 費   ７，０００円（懇親会会費３，０００円含む） 

※ 参加者決定後、チーム発表及び詳細のご連絡をさせて頂きます。 

※ 優勝チームにはシャンパンプレゼント！ 

【懇親会開催場所】   

●名古屋駅西口「宴処 花かるた」 

http://r.gnavi.co.jp/n039400/ 

 （名古屋市中村区椿町16-22  

あおなみ線名古屋駅改札口より南へ1分） 

  当日 ２１：００～ 

http://www.rainbowsports.jp/
http://r.gnavi.co.jp/n039400/

